OTYET

O BBIIIOJIHEHMU MYHULIUTTAJIBHOI'O 3AJAHKA 110 [TPEAOCTABJIEHUIO
MYHUUUITAJIBHBIX YCIIVYT (BBIITOJIHEHUIO PABOT) 3a 2022 1.

MyHurmmansHOe OF0KETHOS 00IICo0Pa30BaTCIIBHOC YIPCKIACHIC
"Cpeansts odineodpazoBatenpHas mkona Ne 71 r. Uensiburacka"

3aJJaHHH Ha OTUSTHBIN
(pUHAHCOBBIH TOT

3alIaHuPOBAHHBIX 3HAUCHUH

Ileprox MorUTOpHHTA: 1 kBapTan
3HaucHHE,
HaunmeHoBaHWE MyHULIMTIATBHOM YTBEPKAEHHOE B TlogcHenus Uctounnk(n) ura(GOpMAIAN O
Enununst DakTHUueCcKOES 3HAUCHHE
YCIIYTH HanmeHOBaHHE TTOKa3aTeNsA MYHHIHITAIBHOM . [IPHYXH OTKIOHESHHUS OT (haKTHYIECKH TOCTUTHYTHIX
H3MEPEHHUS 32 OTYCTHBIH HEPUOT
(paboTsI)

pe3ynbTaTax

Peanusaryst 1OHOTHATENLHBIX
001epa3BUBAIOIIX IIPOTPaMM

HOKaSaTC.HI/I, XapaKTePE3YIOUIUE KaueCTBO OKa3aHuAa MyHHLIPIHaJ'ILHOﬁ YCIYTH

Jong ponuteneit (3aKOHHBIX
IIpeiCTaBUTENEH), YAOBICTBOPSHHBIX
YCIIOBHSIMH U KaUeCTBOM
IIpefiocTaBisieMoi 00pa3oBaTeNbHON
YCIIyTH

Jlonst metTeii, OCBOMBIHX
JIOTIONHATENBHBIE 00 pa3oBaTeIbHBIE
IIpOrpaMMBbI B 00pa30BaTEILHOM
YUPESKICHIN

IIponent

IIponent

80,00

100,00

84,85

100,00

O6beM MYHHIATIATBHOM YCIYTH (B HATYPAIbHBIX MOKA3ATEISIX)

KonuuecTBo uenoBeko-4acoB

YenmoBeko-yac

360,00

360,00

Peanusarys 1OHOTHATENLHBIX
001epa3BHBAIOIIX IIPOTPaMM

HOKaSaTC.HI/I, XapaKTEPE3YIOUIUE KaUeCTBO OKa3aHuAa MyHHLIPIHaJ'ILHOﬁ YCIYTH

Jlong ponuteneit (3aKOHHBIX
IIpeICTaBUTENEH), YAOBICTBOPSHHBIX
YCIIOBHSIMH U KaUeCTBOM
IIpefocTaBisieMoi 00pa3oBaTeIbHON
YCIIyTH

Jlonst meTeii, OCBOMBIHX
TIOTIONHATENBHBIE 00 pa3oBaTeIbHEIE
IIpOrpaMMBbI B 00pa30BaTEILHOM
YUPESKICHIH

IIponent

IIponent

80,00

100,00

84,85

100,00

O6beM MYHHIATIATLHON YCIYTH (B HATYPAIbHBIX MOKA3aTENSIX)

KonuuecTBo uenoBeko-1acoB

YenmoBeko-yac

1 080,00

1 080,00

Peanmsaryst 1OHOTHATENLHBIX
001mepa3BHBAIOIIX IIPOTPaMM

HOKaSaTC.HI/I, XapaKTEPE3YIOUIUEC KaueCTBO OKa3aHusAa MyHHLIPIHaJ'ILHOﬁ YCIYT|

Jlong ponuteneit (3aKOHHBIX
IIpeICTaBUTENEH), YAOBICTBOPSHHBIX
YCIIOBHSIMH U KaUeCTBOM
IIpefocTaBisieMoi 00pa3oBaTeNbHON

YCIIyTH

IIponent

80,00

84,85




Jlonst meTeii, OCBOMBITHX
TOTOTHATENbHBIE 00pa3oBaTelbHbIC
MpOrpaMMbl B 06pa3oBaTeIbHOM
VUPSKTICHAN

IIponent

100,00

100,00

O6beM MyHHITATIATBHOM YCIYTH (B HATYPAIbHBIX MOKA3aTENSIX)

KonuuecTBo uenoBeko-4acoB

YenmoBeko-yac

540,00

540,00

Peauzalius OCHOBHBIX
0011e00pa3oBaTENBHBIX
IPOTrpaMM CPEIHEro OBIIEro
obpasoBaHust

HOKaSaTC.HI/I, XapaKTEPE3YIOUIUE KaueCTBO OKa3aHuAa MyHHLIPIHaJ'ILHOﬁ YCIYTH

VpoBeHb 0CBOSHHS 06YUAIOIIAMHCS
006111e06pa3oBaTENLHON TPOrPAMMBI
cpenHero obImero o6pa3oBaHusl MO
3aBEpIICHHH O0YUCHHS Ha TPeThel
CTYIICHH 00TIero o0pa3oBaHus

Jlomst CBOSBPEMEHHO YCTPAaHEHHBIX
0061me06pa3oBaTeNbHEIM
VUPSKTICHAEM HapYIECHHH,
BBISIBJICHHBIX B PE3YIbTATE TIPOBEPOK,
OCYITIECTBISIEMBIX OpTaHAMI
HCTIONHATENbHOM BIACTH CYOBHEKTOB
Poccuiickoii Oenepaiyu,
OCYIMIECTRISIOMAX PYHKITHHA O
KOHTPOITIO B HAJI30pY B chepe

o0 pasoBaHust

Jlong ponuteneit (3aKOHHBIX
IIpeICTaBUTENEH), YAOBICTBOPSHHBIX
YCIIOBHSIMH U KaUueCTBOM
IIPENOCTaBISIEMOH YCIYTH

VPpoBeHb COOTBETCTBHS YUSGHOTO
wiana oo1eospa3oBaTeILHOTO
YUPSKACHUS TPEOOBAHUIM
(enepanbHOro 6a3MCHOTO YUeOHOTO
IUIaHa

MoxHoTA peanu3anuu
00611e06pa3oBaTENLHON TPOrPAMMBI
cpemHero oo1ero o6pa3oBaHus

IIponent

IIponent

IIponent

IIponent

Enununa

100,00

100,00

80,00

90,00

2,50

100,00

100,00

100,00

90,00

2,50

O6beM MYHHIATIATLHON YCIYTH (B HATYPAIbHBIX MOKA3aTENSIX)

Ynco 06 yJaroTmxest

YemoBek

37,00

36,00

Peauzarius OCHOBHBIX
0011e006pa3oBaTENBHBIX
POrpaMM HAYATLHOTO OOIIEro
o0 pasoBaHust

HOKaSaTC.HI/I, XapaKTEPE3YIOUIUEC KaueCTBO OKa3aHusAa MyHHLIPIHaJ'ILHOﬁ YCIYT|

Jlong ponuteneit (3aKOHHBIX
IIpeICTaBUTENEH), YAOBICTBOPSHHBIX
YCJIOBHSIMH U KaUeCTBOM
IIpefocTaBisieMoi 00pa3oBaTeNnbHON

IIponent

80,00 |

100,00 |




YCIyTH
Y poBeHb OCBOCHHUS 00YUATOIITAMHCS
OCHOBHOH 00111e00pa3oBaTeNbHOM
IPOrpaMMbI HAUATTLHOTO OOIIEro
00pa30BaHms MO 3aBEPIICHHH
00yueHHUs HA IEPBOM CTYIICHH
ob1mero obpa3oBaHus

IlonHoTa peanuszaniu OCHOBHON
006111e06pa3oBaTENLHON TPOrPAMMBI
HayYaJbHOTO 001Iero obpazoBaHus

Jlomst CBOSBPEMEHHO YCTPAHEHHBIX
0061me06pa3oBaTeNbHEIM
VUPSKTISHAEM HapYICHHH,
BBISIBJICHHBIX B PE3YIbTATE TIPOBEPOK,
OCYITIECTBISIEMBIX OpTaHAMI
HCTIONHATENbHOM BIACTH CYOBHEKTOB
Poccuiickoii Oeneparyu,
OCYIMECTRISIOMAX PYHKITHA O
KOHTPOITIO B HAJI30pY B chepe

o0 pasoBaHust

VPpoBeHb COOTBETCTBHS YUSGHOTO
iana oo1eospa3oBaTeIbHOTO
YUPSKACHUS TPEOOBAHUSIM
(enepanbHOro 6a3UCHOTO YUeOHOTO
IUIaHa

IIponent

Enununa

IIponent

IIponent

100,00

4,00

100,00

90,00

0,00

4,00

0,00

90,00

O6beM MYHHITATIATBHOM YCIYTH (B HATYPAIbHBIX MOKA3aTENSIX)

Ynco 00 yJaroTxest

YemoBek

319,00

320,33|O6yuenne Ha TOMY

Peanusaryst 1oHOTHATENLHBIX
001mepa3BHBAIOIIIX IIPOTPaMM

HOKaSaTC.HI/I, XapaKTePE3YIOUIUEC KaUYeCTBO OKa3aHuAa MyHHLIPIHaJ'ILHOﬁ YCIYTu

Jlonst meTeii, OCBOMBIHX
TIOTIONHATENBHBIE 00 pa3oBaTeIbHEIE
IIpOrpaMMBbI B 00pa30BaTEILHOM
YUPESKICHAN

Jlong ponuteneit (3aKOHHBIX
IIpe7ICTaBUTENEH), YAOBICTBOPSHHBIX
YCIIOBHSIMH U KaUeCTBOM
IpefocTaBisieMoi 00pa3oBaTeNbHON
YCIIyTH

IIponent

IIponent

100,00

80,00

100,00

84,85

O6beM MYHHIATIATBHOM YCIYTH (B HATYPAIbHBIX MOKA3ATENSIX)

KonuuecTBo uenoBeko-4acoB

YenmoBeko-yac

2 070,00

1 070,00|IIpekpaieHue peanuzauu
OIHOM IPOrpaMMbI

Peanmsaimst 7OMOIHATETbHBIX

AATITANARRTARATATITIAY TINATNA MM

HOKaSaTC.HI/I, XapaKTEPE3YIOUIUEC KaueCTBO OKa3aHusAa MyHHLIPIHaJ'ILHOﬁ YCIYT|

Jlong ponuteneit (3aKOHHBIX

TTNATTCTARTATATAI ) UTARTATRANAHHLTY

IIponent

80,00

84,85




UV LUV UODIDGIVLLEIL LLPUL pai

LYV LGDE L WIVELf, Y AVDIIV L DUPVLLLLULA

YCITOBHUSAMH H KAUSCTBOM
MPeOCTaBIsIEMOH 00pa3oBaTeILHOM
YeIIyTH

Jlonst meTeii, OCBOMBITHX
TOTOTHATENbHBIE 00pa3oBaTelbHbIC
MporpaMMbl B 06pa3oBaTeIbHOM
VUPSKTICHAN

IIponent

100,00

100,00

O6beM MYHHIATIATBHOM YCIYTH (B HATYPAIbHBIX MOKA3ATENSIX)

KonuuecTBo uenoBeko-4acoB

YenmoBeko-yac

800,00

800,00

Peamzalis OCHOBHBIX
00111e00pa3oBaTENBHBIX
MPOrpaMM HAYATLHOTO OOIIEro
obpasoBaHust

HOKaSaTC.HI/I, XapaKTePE3YIOUIUE KaueCTBO OKa3aHuAa MyHHLIPIHaJ'ILHOﬁ YCIYTH

Jlong ponuteneit (3aKOHHBIX
IIpeICTaBUTENEH), YAOBICTBOPSHHBIX
YCIIOBHSIMH U KaUeCTBOM
IIpefocTaBisieMoi 00pa3oBaTebHON
YCIIyTH

Jloms cBOEBpEeMEHHO YCTpaHESHHBIX
0061me06pa3oBaTeNbHEIM
YUpEKICHAEM HapyIICHNUH,

BBIABJICHHBIX B PE3YJIBTATE MPOBEPOK,

OCYITIECTBISIEMBIX OpTaHAMI
HCTIONHATENbHOM BIACTH CyOBEKTOB
Poccuiickoii Oenepaiyu,
OCYIMIECTRISIOMAX PYHKITHHA O
KOHTPOITIO B HAJI30pY B chepe

o0 pa3oBaHust

IlonHoTa peanuszaniu OCHOBHON
00611e06pa3oBaTENLHON TPOrPAMMBI
HayYaJbHOTO 00IIero o6pazoBaHUs

Y poBeHb OCBOCHHS 00YUATOIITAMHCS
OCHOBHOH 00111e00pa3oBaTeNbHOM
IPOrpaMMbI HAUATLHOTO OOIIEro
00pa30BaHus MO 3aBEPIICHAH
00yueHHUs HA IEPBOM CTYIICHH
ob1mero obpa3oBaHus

VPpoBeHb COOTBETCTBHS YUSGHOTO
iana oo1eospa3oBaTeILHOTO
YUPSKIACHUS TPEOOBAHUSIM
(enepanbHOro 6a3UCHOTO YUeOHOTO
IUTaHa

IIponent

IIponent

Enununa

IIponent

IIponent

80,00

100,00

4,00

100,00

90,00

100,00

100,00

4,00

100,00

90,00

O6beM MYHHIATIATBHOM YCIYTH (B HATYPAIbHBIX MOKA3ATENSIX)

Unco 00 yJaroTmxest

YemoBek

21,00

21,67

HOKaSaTC.HI/I, XapaKTEPE3YIOUUE KaUeCTBO OKa3aHuAa MyHHLIPIHaJ'ILHOﬁ YCIYTH




HpeI[OCTaBJ'IeHI/IG IIUTaHuA

OXBaT MUTAHHEM YUaIUXCS B
MYHHIUTATBHBIX
0011e00pa3oBaTENbHBIX
VUPSKIICHHUSX, TOTYYAONIHX
GIOKETHBIC CPEICTRA Ha TIMTAHHUE 32
CUET CPEICTB OBIACTHOTO GIOKETA
GromkeTa roponia Yensouncka

OO61muit OXBaT ropsIuM MHTAHHEM
YUAIAXCS B MYHHITHIIAITBHBIX
00111e00pa30BaTENbHBIX YUPSIKITCHASIX
BO BpeMsi 00pa3oBaTeIbHOTO
mporiecca

IIponent

IIponent

45,00

70,00

100,00

73,00

O6beM MYHHITATIATBHOM YCIYTH (B HATYPATbHBIX MOKA3aTEISIX)

Ynco 00 yJaroTmxest

YemoBek

246,00

251,00

HpeI[OCTaBJ'IeHI/IG IIUTaHuA

HOKaSaTC.HI/I, XapaKTePE3YIOUIUE KaueCTBO OKa3aHuAa MyHHLIPIHaJ'ILHOﬁ YCIYTH

OxXBaT MUTAHHEM YUaIUXCS B
MYHHIUTATBHBIX
0011e06pa3oBaTENbHBIX
VUPSKIICHHUSX, TOTYYaOIIHX
OIOKETHBIC CPEICTRA Ha TIMTAHHUE 32
CUET CPEICTB OBIACTHOTO GIOKETA 1
GromkeTa roponia Yensouncka

OO61muit OXBaT rOpSIUM MHTAHHEM
YUAIAXCS B MYHHITHIIAITBHBIX
0011e00pa30BaTENbHBIX YUPSIKITCHASIX
BO BpeMsi 00pa3oBaTeIbHOTO
mporiecca

IIponent

IIponent

45,00

70,00

100,00

0,00

O6beM MYHHUIATIATGHON YCIYTH (B HATYPAIbHBIX MOKA3aTENSIX)

Ynco o0 yJaroTmxest

YemoBek

36,00

36,00

Peausaris OCHOBHBIX
001e00pa3oBaTENBHBIX
POrpaMM OCHOBHOTO OGIIIEro
obpa3oBaHust

HOKaSaTC.HI/I, XapaKTePE3YIOUIUEC KaUYeCTBO OKa3aHuAa MyHHLIPIHaJ'ILHOﬁ YCIYTu

Jlomst CBOSBPEMEHHO YCTPAHEHHBIX
0061e06pa3oBaTeNbHEIM
VUPSKTISHAEM HapYICHHH,
BBISIBJICHHBIX B PE3YIbTATE TIPOBEPOK,
OCYITIECTBISIEMBIX OpTaHAMI
HCTIONHATENbHOM BIACTH CYOBHEKTOB
Poccuiickoii Oenepaiyu,
OCYIMIECTRISIOMAX PYHKITHA O
KOHTPOITIO B HAJI30pY B chepe

o0 pasoBaHust

Jlong ponuteneit (3aKOHHBIX

TTNATTCTARTATATAI)  UTARTATRANAHHLTY

IIponent

IIponent

100,00

80,00

100,00

98,31




LYV LGDE L WIVELf, Y AVDIIV L DUPVLLLLULA

YCIIOBHSIMH U KaUeCTBOM
IIPENOCTaBISIEMOH YCIYTH

VPpoBeHb COOTBETCTBHS YUSGHOTO
iana oo1eospa3oBaTeIbHOTO
YUPSKACHUS TPEOOBAHUSIM
(enepanbHOro 6a3UCHOTO YUeOHOTO
IIaHa

IMoxHoTA peanu3anuu
00611e06pa3oBaTENLHON TPOrPAMMBI
OCHOBHOTO OOIIEro 06pa3oBaHusI

VpoBeHb 0CBOCHHS 0GYUAIOIIAMHCS
006111e06pa3oBaTENLHON TPOrPAMMBI
OCHOBHOT'0 00I1[eT0 00pa30BaHM 110
3aBEPIICHUH O0YUCHHS Ha BTOPOM
CTYIICHH 00TIero o0pa3oBaHus

IIponent

Enununa

IIponent

90,00

4,00

100,00

90,00

4,00

100,00

O6beM MYHHUITATIATBHOM YCIYTH (B HATYPAIbHBIX MOKA3ATENSIX)

Ynco 00 yJaroTmxest

YemoBek

87,00

90,00

HpeI[OCTaBJ'IeHI/IG IIUTaHuA

HOKaSaTC.HI/I, XapaKTepE3YIOUUE KaUeCTBO OKa3aHuAa MyHHLIPIHaJ'ILHOﬁ YCIYT|

OXBaT MUTAHHEM YUaIUXCS B
MYHHIUTATBHBIX
0011e06pa3oBaTENbHBIX
VUPSKIICHHUSX, TOTYYAONIHX
GIOKETHBIC CPEICTRA Ha TIMTAHHUE 32
CUET CPEICTB OBIACTHOTO GIOIKETA
GromkeTa roponia Yensouncka

OO61muit OXBaT rOpSIUM MHTAHHEM
YUAIAXCS B MYHHITHIIAITBHBIX
0011e00pa30BaTENbHBIX YUPSIKITCHUSIX
BO BpeMsi 00pa3oBaTeIbHOTO
mporiecca

IIponent

IIponent

45,00

70,00

100,00

0,00

O6beM MYHHIATIATLHON YCIYTH (B HATYPAIbHBIX MOKA3aTENSIX)

Urcio 00 yJaroTxest

YemoBek

340,00

343,00

Peauzarius OCHOBHBIX
0011e006pa3oBaTENBHBIX
IPOrpaMM OCHOBHOTO OGIIIEro
o0 pa3oBaHust

HOKaSaTC.HI/I, XapaKTePE3YIOUIUE KaueCTBO OKa3aHuAa MyHHLIPIHaJ'ILHOﬁ YCIYTH

VpoBeHb 0CBOSHHS 00YUAIOIIAMHCS
00611e06pa3oBaTENLHON TPOrPAMMBI
OCHOBHOT'0 00I1[eT0 00pa30BaHMs 110
3aBEPIICHUH O0YUCHHS HA BTOPOM
CTYIICHH 00TIero o0pa3oBaHus

IIponent

100,00

100,00




Peanusaums AONONHUTENbHbBIX
06LLepasBMBatoLMX NPOrpaMm

PyKoBOAUTENb YUpexXaeHus

YpoBeHb COOTBETCTBUS Y4e6HOro I (poueHT
nnaHa o6w,eobpa3oBaTe/IbHOT0

yupexgeHus Tpe6oBaHnaM

thenepanbHOro 6asncHoro yye6Ho! o

nnaHa

[lons CBOEBPEMEHHO YCTPaHEHHbIX MpoueH1
06L1e06pa3oBaTenbHbIM

yupexxaeHnem Hap\ LeHni,

BbISIB/IEHHbIX B PC3y/iblaTe MPOBEPOK,
OCYLLLeCTBAAEMbIX OpraHamu

MCNONHUTENbHON BNACTW CyObeKTOB

Poccuiickoit depepaumn,

OCYLLECTBAAIOLMX YHKLUN HO

KOHTPO/IIO U Haf3opy B chepe

obpasoBaHus

[ons poguteneit (3aKOHHbIX MpoueH!
npegctaBsuteneit), y40BneTBOPEHHbIX

YCNOBUAMMN W KayeCTBOM

npejocTaBseMoin ycnyru

[MonHoTa peanusauum EnnHunua
061Le06pa3oBaTelbHOl NPOrpamMmbl
OCHOBHOro 06Liero o6pasoBaHus

O6bemM MyHMUMNanbHO yeayT 1 (B HaTypa/bHbIX MOKa3aTensx)

Yucno obyyarowmxcs Yenosek

90,00 90.00
100,00 100,00
80,00 0,00
4,00 0,00
318,00 315,67

MokasaTenu, xapak3cpesytolLle Ka4ecTBO OKasaHWs MyHULMNanbHOW ycnyru

[lons feTeif, 0CBOMBLUNX MpoueHT
[ONONHNUTENbHbIE 06pa3oBaTe/lbHble

nporpaMmbl B 06pa3oBaTe/ibHOM

yupexaeHunm

[Lons poguteneit (3aKOHHbIX MpoueHT
npegcTaBuTeneii), yA0BAETBOPEHHbIX

YCNOBMAMM N Ka4yeCTBOM

npefocTaBNseMoii 06pa3oBaTebHOM

ycnyru

O6bemM MyHULMNANLHONA ycayrn (B HaTypa/bHbIX NOKa3aTensx)

KonunyecTtso 4en0BeKo-4acos

Yenoseko-yac

100,00 100,00
80,00 84,85
4 356,0f 3 456.0C 1lpekpalleHue peanusaymum

OfHOI# NporpamMmbi

E.A. OxwuraHoBa
(pacwmndgpoBKa noagnucu)



