ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЮ РАБОТ) за 2022 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N2 71 г. Челябинска"

Период мониторинга:

1 квартал

Наименование муниципальной услуги (работы)	Наименование показателя	Единицы измерения	Значение, утверждённое в муниципальном задании на отчётный финансовый год	Фактическое значение за отчетный период	Пояснения причин отклонения от запланированных значений	Источник(и) информации о фактически достигнутых результатах				
	Показатели, характерезующие качести	Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги								
Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством	Процент	80,00	84,85						
	предоставляемой образовательной услуги Доля детей, освоивших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении	Процент	100,00	100,00						
Ì '	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)									
	Количество человеко-часов	Человеко-час	360,00	360,00						
	Показатели, характерезующие качести	во оказания мун	иципальной услуги							
Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	84,85						
	Доля детей, освоивших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении	Процент	100,00	100,00						
	Объем муниципальной услуги (в нату	ральных показа	телях)							
	Количество человеко-часов	Человеко-час	1 080,00	1 080,00						
	Показатели, характерезующие качести	I во оказания мун	 иципальной услуги							
Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	84,85						

	Доля детей, освоивших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении	Процент	100,00	100,00				
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)							
	Количество человеко-часов	Человеко-час	540,00	540,00				
	Показатели, характерезующие качести	во оказания мун	иципальной услуги					
Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования	Уровень освоения обучающимися общеобразовательной программы среднего общего образования по завершении обучения на третьей ступени общего образования	Процент	100,00	100,00				
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования	Процент	100,00	100,00				
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	Процент	80,00	100,00				
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	Процент	90,00	90,00				
	Полнота реализации общеобразовательной программы среднего общего образования	Единица	2,50	2,50				
	Объем муниципальной услуги (в нату	ральных показа	телях)					
	Число обучающихся	Человек	37,00	36,00				
	Показатели, характерезующие качести	• во оказания мун	иципальной услуги			I		
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной	Процент	80,00	100,00				

ı	Ī		1	1		ı
	услуги Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершении обучения на первой ступени общего образования	Процент	100,00	0,00		
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования	Единица	4,00	4,00		
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования	Процент	100,00	0,00		
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	Процент	90,00	90,00		
	Объем муниципальной услуги (в нату	ральных показа	ателях)			•
	Число обучающихся	Человек	319,00	320,33	Обучение на дому	
	Показатели, характерезующие качеств	во оказания мун	иципальной услуги			
Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Доля детей, освоивших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении	Процент	100,00	100,00		
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	84,85		
İ	Объем муниципальной услуги (в нату	ральных показа	ателях)			•
	Количество человеко-часов	Человеко-час	2 070,00	1 070,00	Прекращение реализации одной программы	
	Показатели, характерезующие качеств	• во оказания мун	иципальной услуги		, ,	1
Реализация дополнительных	Доля родителей (законных представителей) удовлетвовенных	Процент	80,00	84,85	 	

оощоразынынощил программ	представителом, удовлетворонных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги Доля детей, освоивших дополнительные образовательные программы в образовательном	Процент	100,00	100,00	
	учреждении				
	Объем муниципальной услуги (в нату	ральных показа	ателях)		
	Количество человеко-часов	Человеко-час	800,00	800,00	
	Показатели, характерезующие качести	I во оказания мун	иципальной услуги		
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	100,00	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования	Процент	100,00	100,00	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования	Единица	4,00	4,00	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершении обучения на первой ступени общего образования	Процент	100,00	100,00	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	Процент	90,00	90,00	
	Объем муниципальной услуги (в нату		-		
	Число обучающихся	Человек	21,00	21,67	
	Показатели, характерезующие качести	во оказания мун	иципальной услуги		

Предоставление питания	Охват питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, получающих бюджетные средства на питание за счет средств областного бюджета и бюджета города Челябинска Общий охват горячим питанием учащихся в муниципальных	Процент	70,00	73,00	
	общеобразовательных учреждениях во время образовательного процесса				
	Объем муниципальной услуги (в нату	ральных показ	ателях)		
	Число обучающихся	Человек	246,00	251,00	
	Показатели, характерезующие качести	во оказания мун	иципальной услуги		
Предоставление питания	Охват питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, получающих бюджетные средства на питание за счет средств областного бюджета и бюджета города Челябинска	Процент	45,00	100,00	
	Общий охват горячим питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях во время образовательного процесса	Процент	70,00	0,00	
	Объем муниципальной услуги (в нату				
	Число обучающихся	Человек	36,00	36,00	
	Показатели, характерезующие качеств				
Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования	Процент	100,00	100,00	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных	Процент	80,00	98,31	

	условиями и качеством предоставляемой услуги			!	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	Процент	90,00	90,00	
	Полнота реализации общеобразовательной программы основного общего образования	Единица	4,00	4,00	
	Уровень освоения обучающимися общеобразовательной программы основного общего образования по завершении обучения на второй ступени общего образования	Процент	100,00	100,00	
	Объем муниципальной услуги (в нату	ральных показа	ателях)		
	Число обучающихся	Человек	87,00	90,00	
	Показатели, характерезующие качеств	о оказания мун	иципальной услуги		
Предоставление питания	Охват питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, получающих бюджетные средства на питание за счет средств областного бюджета и бюджета города Челябинска	Процент	45,00	100,00	
	Общий охват горячим питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях во время образовательного процесса	Процент	70,00	0,00	
	Объем муниципальной услуги (в нату	ральных показа	ателях)		
	Число обучающихся	Человек	340,00	343,00	
	Показатели, характерезующие качеств	о оказания мун	иципальной услуги		
Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	Уровень освоения обучающимися общеобразовательной программы основного общего образования по завершении обучения на второй ступени общего образования	Процент	100,00	100,00	
J					

	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного	Процент	90,00	90,00		
	Плана Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами	Процент	100,00	100.00		
	исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования					
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	Процент	80,00	0.00		
	Полнота реализации общеобразовательной программы основного общего образования	Единица	4,00	0,00		
	Объем муниципальной услуги (в нату	ральных показателя:	()			
	Число обучающихся	Человек	318,00	315,67		
	Показатели, характерезующие качест	во оказания муницип	альной услуги			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Доля детей, освоивших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении	Процент	100,00	100,00		
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,08	84,85		
	Объем муниципальной услуги (в нат	уральных показателя	x)			
	Количество человеко-часов	Человско-час	4 356,00		Прекращение реализации одной программы	

Руководитель учреждения

документов и за

Е.А. Ожиганова (расшифровка подписи)